
 

Датум: 30.03.2020.године  

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези са 

припремањем  понуде у поступку јавне набавке „РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКИ И 

ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ“ број 1.1.41/2020- Партија 4 ,  наручилац у складу са чланом 63. Закона о 

јавним набавкама, објављује одговор. 
 

Питање: 

 
Molimo Vas da za partiju 4 pojasnite pozicije pod rb: 

 41 – pod ovim nazivom u katalogu vozila FAP 2635 ne postoji ovaj deo, pa 

molimo pojašnjenje o nameni, mestu ugradnje ili kataloškom broju 
proizvođača; 

 81 – takođe molimo da ovaj deo precizno definišete ili oznakom 

proizvođača dela ili njegovim tehničkim karakteristikama (dimenzijama). 
 

Одговор :  
Партија 4- Делови за камионе – FAP 

Позиција 41 – DUPLEKS VENTIL-FAP tip2635 је пнеуматски вентил који се налази у кабини 

камиона , испод кочионе педале 

Позиција 81 – KLIP ZA OTVARANJE I ZATVARANJE ZADNJE STRANICE -FAP ради се о 

пнеуматском клипу који се активира из кабине камиона на дугме и служи за отварање (затварање) 

задње странице камиона приликом киповања . 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Не врши се измена конкурсне документације  као ни    продужење рока за 

подношење понуда . 

Комисија за јавну набавку број  1.1.41/2020 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

